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FOI 3216
Date 11/10/2024

Dear Requester,
Thank you for your Freedom of Information request. Please note, this is a cross-site response for Bedford site and Luton site.

You asked:
Please confirm how many shifts were sent out for agencies to fill (per month), for Band 5 nurses between Jan 24 - July 2024 by discipline, i.e. General, A&E, ITU, paediatrics, RMN.
       Agency requests;

1. General - 6599
1. A&E - 1417
1. ITU - 103
1. Paeds/Midwifery - 144
1. RMN – 2341
1. Theatres - 973

Please confirm how many of these shifts were filled by agencies per month for the same timespan as detailed in Q1. (Please can this be broken down per agency)? 
Commercially sensitive information to provide agency names
	Agency filled – 

1. General - 5792
1. A&E - 1284
1. ITU - 94
1. Paeds/Midwifery - 121
1. RMN – 2123
1. Theatres - 967

Please could you confirm how many Band 5 nursing agency shifts which were approved to go out to agency, were unfilled from Jan 24 - July 2024?   
2767 shifts 

Please confirm how many hours throughout the timescale detailed in Q1 were filled by off-framework agencies? Can this also be broken down per month.   
N/A – The Trust does not use off-framework agencie
[image: ]Between Jan 24 - July 2024, what was the trust spend per month, for each agency supplier?

Please confirm the average charge rate across Jan 24 - July 2024 period for a Band 5 General nurse?   
£22.55  day
£29.31 Night/Saturday
[bookmark: _GoBack]£36.07 Sunday/Bank holidays - April cap rates

This information is provided for your personal use and is the property of Bedfordshire Hospitals NHS Trust and subject to any existing Intellectual Property and Database Rights. Any commercial application or use of this information may be subject to the provisions of the Re-use of Public Sector Information Regulations 2015 (RPSI). This means that if you wish to re-use the information provided for commercial purposes for any reason you must ask the Trust for permission to do so. 
 Please note that the Trust has a formal internal review and complaints process which is managed by the Information Governance Manager/Data Protection Officer. Should you have any concerns with our response, you can make a formal request for an internal review. Requests for internal review should be submitted within three months of the date of receipt of the response to your original letter, and should be addressed to: dataprotectionofficer@ldh.nhs.uk. This option is available to you for up to three calendar months from the date your response was issued. 
If you are not satisfied with the Trust review under the Freedom of Information Act 2000 you may apply directly to the Information Commissioners Officer (ICO) for a review of your appeal decision. The ICO can be contacted at: ICO, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF www.ico.org.uk 
 Yours sincerely, 

 FOI Officer
 Bedfordshire Hospitals NHS Foundation Trust
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Row Labels Jan-24 Feb-24 Mar-24 Apr-24 May-24 Jun-24 Jul-24

Day Webster Ltd £234,668 £210,995 £297,469 £264,817 £172,433 £148,773 £191,363

YWN Ltd Your World Nursing £175,294 £194,670 £169,147 £141,930 £138,877 £88,458 £86,922

CROMWELL MEDICAL STAFFING £96,327 £108,053 £128,450 £25,209 £204,124 £179,384 £161,422

DRC Locums Ltd £173,573 £170,691 £180,158 £157,596 £107,810 £36,378 £50,463

SWIIS UK LTD £140,319 £147,232 £162,977 £143,263 £127,274 £52,014 £40,875

ID Group Ltd Medical £56,266 £75,712 £84,850 £65,903 £66,039 £16,991 £9,603

Recare Recruitment Ltd   -  ( Novuna Recare ) £54,194 £39,551 £60,388 £54,099 £53,430 £44,797 £39,269

Enferm Medical Ltd £34,574 £42,685 £38,348 £41,137 £32,508 £13,364 £4,409

IMPERIAL MEDICAL STAFFING £7,291 £460 £81,399 £57,356 £3,959

MedicsPro Ltd £14,559 £13,762 £20,358 £12,160 £18,305 £16,132 £11,122

Greys Specialist Recruitment Limited ( 10611411 ) £10,620 £6,630 £8,295 £6,315 £8,070 £7,844 £7,169

Medical Locums Group £10,092 £7,408 £16,120 £7,965 £5,600

LOCUM VISION LTD £15,694 £6,763 £7,866 £7,362 £1,923 £329 £677

Pulse £9,076 £6,965 £9,693 £3,684 £2,605 £5,875

CPW Resourcing TA Healthcare Professionals £1,167 £2,333 £9,501 £7,130 £4,127 £1,888 £2,289

Pertemps Network Medical Ltd £3,808 £6,741 £6,934 £5,911 £1,720 £120

NATIONAL LOCUMS LIMITED £3,340 £6,502 £6,290 £3,002 £521 £1,555

NC Healthcare Ltd £3,174 £4,215 £3,757 £2,619 £1,867 £598

Hojona Mind Ltd £8,119 £3,208 £2,450 £152 £384

Total Assist Recruitment Ltd £2,114 £1,474 £1,206 £313 £2,442 £2,023 £4,080

TFS Healthcare Ltd £945 £754 £1,225 £876 £2,551 £71 £180

Other - unknown £2,195 £3,924

MAXXIMA GROUP LTD £3,483 £2,224

Interact Nursing £593 £821 £435

Danluker Limited ( Live Data ) T/A Supplycare Solutions £1,141 £132

Interact Medical Ltd £1,037

Globe Locums Limited £836

Nationwide Nursing Limited £792

Medacs Healthcare Services £259 £259 £169

Locum Placement Group £277 £116

Grand Total £1,051,906 £1,056,197 £1,304,913 £1,013,482 £956,116 £611,240 £625,541
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